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LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m NL + Mix-Lauf 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Meisterschaft  

  Wettkampfleitung 
   
   
   
   
   
   

Veranstalter Oberösterreichischer Landesschützenverband 
   
   
   
Veranstaltungsort Schützenverein priv. Landeshauptschießstand Auerhahn Linz 
  Wiener Str. 441 
  4030 Linz 
   
   
   
Wettkampfleitung LdSpl. Kons. Günter Narzt 
   
   
   
Auswertung Herbert Grasböck 

  BdSpl. Marc Heyer 
  Gregor Karacsony 

 



 

LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m NL 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Meisterschaft  

  Jugend 1 
       

Ergebnisse
       

Platz Name Vorname Verein LL SL Gesamt

1. Öller Denise 
Union 
Unterweitersdorf 257  257

2.  Haslinger Jakob 
Union 
Unterweitersdorf 247  247

3. Hametner Moritz  
Union 
Unterweitersdorf 221  221

       
4. Birkelbauer Florian  LHA-Linz 218  218
5. Doppler Michael  Union Unterweitersdorf 202  202
6. Doppler Florian  Union Unterweitersdorf 195  195

 
 

LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m NL 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Meisterschaft  

  Junioren 
       

Ergebnisse
       
       

Platz Name Vorname Verein LL SL Gesamt
1. Karacsony Tanja LHA-Linz 235 235 470
2. Eder Mona LHA-Linz 240 204 444
3. Wolfinger Thomas Union Unterweitersdorf 239 187 426
       

4. Chrusciel Patrick Union Unterweitersdorf 205 203 408
5. Sonnberger Kerstin Union Unterweitersdorf 159 222 381

 



 

LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m NL 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Landesmeisterschaft  

  Herren 
       

Ergebnisse
       
       

Platz Name Vorname Verein LL SL Gesamt
1 Exl Alexander LHA-Linz 289 276 565

2 Grasböck Herbert 
ASKÖ-
Pregarten 288 267 555

3 Ledersberger Martin LHA-Linz 277 266 543
       

4 Spitzenberger Hans-Peter ASKÖ-Pregarten 274 265 539
5 Lindner Markus ASKÖ-Pregarten 262 245 507
6 Heyer Marc LHA-Linz 260 232 492
7 Rabl Klaus LHA-Linz 258 231 489
8 Narzt Gerald ASKÖ-Pregarten 250 236 486
9 Mayerhofer Manuel ASKÖ-Pregarten 242 222 464
10 Fürnhammer Johannes ASKÖ-Pregarten 238 200 438
11 Zwittag Michael ASKÖ-Pregarten 224 208 432
12 Weger Martin ASKÖ-Pregarten 226 189 415

 



 

LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m NL 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Landesmeisterschaft  

  Herren Mannschaft 
      
      
      

LHA-Linz    1600
Exl Alexander 289 276 565
Ledersberger Martin 277 266 543

1. 

Heyer Marc 260 232 492
      

ASKÖ-Pregarten 1    1580
Grasböck Herbert 288 267 555
Spitzenberger Hans-Peter 274 265 539

2. 

Narzt Gerald 250 236 486
      

ASKÖ-Pregarten 2    1409
Mayerhofer Manuel 242 222 464
Lindner Markus 262 245 507

3. 

Fürnhammer Johannes 238 200 438

LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m Mix 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Meisterschaft  

  Junioren 
       

Ergebnisse
       
       

Platz Name Vorname Verein LL SL Gesamt

1. Wolfinger Thomas 
Union 
Unterweitersdorf 157 150 307

2. Karacsony Tanja LHA-Linz 157 149 306
3. Eder Mona LHA-Linz 144 151 295
       

4. Chrusciel Patrick Union Unterweitersdorf 147 129 276
5. Sonnberger Kerstin Union Unterweitersdorf 138 84 222

 



 

LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m Mix 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Landesmeisterschaft  

  Herren 
       

Ergebnisse
       
       

Platz Name Vorname Verein LL SL Gesamt

1 Grasböck Herbert 
ASKÖ-
Pregarten 191 187 378

2 Exl Alexander LHA-Linz 184 189 373

3 Spitzenberger Hans-Peter 
ASKÖ-
Pregarten 179 167 346

       
4 Ledersberger Martin LHA-Linz 173 166 339
5 Narzt Gerald ASKÖ-Pregarten 163 175 338
6 Heyer Marc LHA-Linz 162 173 335
7 Lindner Markus ASKÖ-Pregarten 154 171 325
8 Rabl Klaus LHA-Linz 156 166 322
9 Fürnhammer Johannes ASKÖ-Pregarten 168 137 305

10 Mayerhofer Manuel ASKÖ-Pregarten 151 140 291
11 Zwittag Michael ASKÖ-Pregarten 140 142 282
12 Weger Martin ASKÖ-Pregarten 119 138 257

 



 

LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m Mix 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Landesmeisterschaft  

  Herren Mannschaft 
      
      
      

ASKÖ-Pregarten 1    1041
Grasböck Herbert 191 187 378
Lindner Markus 154 171 325

1. 

Narzt Gerald 163 175 338
      

LHA-Linz    1034
Exl Alexander 184 189 373
Ledersberger Martin 173 166 339

2. 

Rabl Klaus 156 166 322
      

ASKÖ-Pregarten 2    942
Mayerhofer Manuel 151 140 291
Spitzenberger Hans-Peter 179 167 346

3. 

Fürnhammer Johannes 168 137 305

LANDESMEISTERSCHAFT 2010 

Laufende Scheibe 50m NL 

 

  

25.September 2010 Linz 

Oberösterreichische Meisterschaft  

  Medaillenspiegel 
      
      

      
    Gold Silber Bronze   Gesamt 

LHA-Linz   3 4 2   9
ASKÖ-Pregarten   2 2 3   7
Union Unterweitersdorf   2 1 2   5

 
 


